
  

 
 
27.10.2017 dobyła się w naszej szkole Olimpiada wiedzy Archimedes Plus 
Lingua Plus  – dla  klas III – VII. W Olimpiadzie wzięło udział 27 uczniów, z 
których najlepsze wyniki otrzymali: 
 

Laura Konieczna z klasy 5 -  Laureat I stopnia z wyróżnieniem 
Rozalia Comber z klasy 7 –   Laureat I stopnia 

Michał Sobowski z klasy 5 -  Laureat II stopnia 
Oliwia Fiszer z klasy 5 -         Laureat III stopnia 
Rayene Aouni z klasy 6  -       Laureat IV stopnia 
Wojciech Dańczak z klasy 4 - Laureat IV stopnia 
Patrycja Żądło z klasy 4  -       Laureat IV stopnia 
Piotr Leśniewski klasa 6 -       Laureat V stopnia 
Patryk Gorzela  klasa 4 -         Laureat V stopnia 

Alicja Gozdecka  klasa 4 -   Laureat V stopnia 
 

Bardzo dziękujemy wszystkim uczestnikom Olimpiady i raz jeszcze  
gratulujemy zwycięzcom!!! 

 
 

Nauczyciele języka angielskiego: 
Agnieszka Pokrywka 
Maciej Lewandowski 
Kinga Półtorak 

 



 

                       
Dnia 9  i 12 stycznia 2018 roku 

klasy 6c i 6b wzięły udział w Akcji 
Edukacyjnej „Plusk” organizowanej 
przez Aquanet.  
 

 
 Zapoznaliśmy się z funkcjonowaniem Ujęcia Wody, Stacji Uzdatniania 
Wody i Oczyszczalni Ścieków. Główny cel akcji to kształtowanie postawy 
proekologicznej oraz wyrabianie w dzieciach i młodzieży odpowiedzialności  za 
otaczające nas środowisko. Uczestnicy wycieczki zapoznali się ze znaczeniem 
wody  w przyrodzie, zostali poinformowani o tym jak ją wykorzystujemy, jak 
należy wodę oszczędzać oraz jak należy dbać o czystość wód w rzekach, 
jeziorach. Duże zainteresowanie wzbudził biomonitoring czyli kontrola 
czystości wód przy użyciu małży. Wycieczka była bardzo ciekawym i 
pouczającym doświadczeniem. 
 

 
 



 
 
 
 
 
 
 
                                                                        
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

      
     Agnieszka Borowska, Aneta Braszko 



 

Na początku nowego roku Samorząd Uczniowski zorganizował dla 

społeczności szkolnej V już edycję konkursu  "Mam talent!".  Wzięli w nim 

udział uczniowie klas IV-VII.  Dominowały występy wokalne i taneczne, choć 

pojawił się też taki polegający na popisach zręcznościowych z plastikowymi 

kubkami.   

  

 

Pomimo wyrównanej konkurencji jury wyłoniło trzy laureatki. 

I miejsce: Kinga Smulkowska z kl. 4b 

II miejsce: Wiktoria Majcherek z kl. 5b 

III miejsce:  Alicja Gozdecka z kl. 4d 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zwyciężczyniom serdecznie gratulujemy, a wszystkim uczestnikom życzymy 

powodzenia w rozwijaniu swoich pasji! 

Magdalena Szacowna 

 
 

Dzień 25 stycznia 2018 roku klasa 5b spędziła w Muzeum Narodowym 
na podziwianiu sztuki współczesnej. Uczniowie podczas zajęć wykazali się 
niezwykłą wyobraźnią dopatrując się w geometrycznych kształtach i w 
"dziurawych" obrazach wielu, wielu... dziwnych historii. Stworzyli też własne 
dzieło zatytułowane " W sali lekcyjnej" (na zdjęciu).  Zajęcia były niezwykle 
inspirujące, może wśród uczniów klasy piątej jest przyszły artysta.  

 
 



 
A. Garsztka 

 

 

 

19 stycznia Świetliki z 

panią Moniką i panią Martą 

zaprosiły do świetlicy 

najukochańszych gości…  

… Babcie i Dziadków.  



 

Wnuki swój występ rozpoczęły krótkim przedstawieniem utworu Juliana 

Tuwima pt. „Rzepka”. Następnym punktem programu było wręczenie 

własnoręcznie robionych prezentów, Babcie otrzymały papierowe kwiatki, a 

Dziadkowie kolorowe muszki. Następnie Świetliki pięknie zaśpiewały 

specjalnie dla przemiłych gości piosenki o Babci i Dziadku. Dalsza część 

uroczystości była spędzona przy słodkim poczęstunku oraz wspólnym spędzeniu 

czasu przy ulubionych grach naszych uczniów. 

 

Monika Nowacka 

 



 

Dnia 27 stycznia w sobotnie 

popołudnie świetliki wyjechali 

na kręgielnię Niku Bowling. 

Wyjście zorganizowała Pani 

Monika Nowacka z pomocą 

Pani Alicji Wasielewskiej.  

Większość dzieci po raz 

pierwszy miała możliwość 

zagrania w prawdziwe kręgle. 

Można było zauważyć jak gra 

z rzutu na rzut szła im coraz 

lepiej, a na tablicy przy imionach dzieci pojawiały się coraz większe punkty. 

Współzawodnictwo na torze wiązało się ze świetną zabawą. Dwie godziny gry 

szybko minęły. Uczniowie mieli możliwość poznawania sposobów aktywnego 

spędzania wolnego czasu. Uczyli się kulturalnego zachowania się w miejscach 

publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Monika Nowacka 

 

 

 

W dniach 12.02-16.02.2018 roku, w 

Szkole Podstawowej nr 4 im. Armii  „Poznań” 

odbywały się zajęcia pod hasłem „ZIMA w 

MIEŚCIE 2018”.  

Wspólnie spędzony czas minął nam 

bardzo szybko. Atrakcjom nie było końca! 

Bawiliśmy się w Sali zabaw „Lider”. Oglądaliśmy interesujące i zabawne filmy, 

które na kinowych ekranach wywarły na nas ogromne wrażenie. Odwiedziliśmy 

Klinikę weterynaryjną, w której Pani Doktor pokazała nam jak wygląda 

leczenie naszych pupilów oraz porozmawialiśmy jak dbać o nasze zwierzaki. 

Kolejny dzień spędziliśmy w Muzeum Narodowym, biorąc udział w 

warsztatach plastycznych. Ostatnią z atrakcji było wyjście do Księgarni na 

spotkanie z Harrym Potterem, dzięki któremu przenieśliśmy się w świat 



fantazji. Oprócz wyjazdów ,w szkole korzystaliśmy z: gier planszowych, zabaw 

ruchowych, zajęć plastyczno-technicznych. Było naprawdę wspaniale! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Monika Nowacka 

 

       Opracowała: Monika Nowacka 


